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Allefin Allergy, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.
 

Cena: 3,52 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Hasco

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Lewocetyryzyna

Opis produktu
 

Skład Allefin Allergy, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Substancją czynną leku jest lewocetyryzyny dichlorowodorek. Każda tabletka powlekana zawiera 5 mg lewocetyryzyny dichlorowodorku.
-
Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka koloidalna bezwodna,
magnezu stearynian oraz otoczka Opadry II White 85F18422: alkohol poliwinylowy, makrogol 3350, tytanu dwutlenek (E 171), talk.

Wskazania Allefin Allergy, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Lek Allefin Allergy stosuje się w leczeniu objawów związanych z:
• alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa (w tym przewlekłym alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa);
• pokrzywką.

Lek Allefin Allergy w postaci tabletek powlekanych jest wskazany do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku od 6 lat.
Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Dawkowanie Allefin Allergy, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Zalecana dawka leku u osób dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku 6 lat i starszych:
1 tabletka na dobę.
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Przeciwwskazania Allefin Allergy, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Leku nie należy stosować:
jeśli pacjent ma uczulenie na lewocetyryzyny dichlorowodorek, cetyryzynę, hydroksyzynę, jakiekolwiek inne pochodne (substancje o
podobnej budowie) piperazyny lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli u pacjenta występują ciężkie zaburzenia czynności nerek (ciężka niewydolność nerek z klirensem kreatyniny mniejszym niż 10
ml/min).

Informacje dodatkowe Allefin Allergy, 5 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przed rozpoczęciem stosowania leku Allefin Allergy należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.
Jeśli pacjent może mieć trudności z opróżnieniem pęcherza (w stanach, takich jak: uszkodzenie rdzenia kręgowego lub rozrost gruczołu
krokowego), należy poradzić się lekarza.
Lek Allefin Allergy może powodować nasilenie napadów padaczkowych, z tego względu należy poradzić się lekarza, jeśli u pacjenta
występuje padaczka lub ryzyko wystąpienia drgawek.
Jeśli pacjent ma zaplanowane wykonanie testów alergicznych, należy zapytać lekarza, czy pacjent powinien przerwać stosowanie leku
Allefin Allergy na kilka dni przed wykonaniem testów. Lek Allefin Allergy może wpływać na wyniki testów alergicznych.

Dzieci
Nie zaleca się podawania tabletek powlekanych Allefin Allergy dzieciom w wieku poniżej 6 lat, ponieważ nie jest możliwe odpowiednie
dostosowanie dawki w przypadku tej postaci leku.

Lek Allefin Allergy a inne leki
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Allefin Allergy z jedzeniem, piciem i alkoholem
Należy zachować ostrożność w przypadku przyjmowania leku Allefin Allergy jednocześnie z alkoholem lub innymi substancjami
wpływającymi na czynność mózgu.
U wrażliwych pacjentów, jednoczesne podawanie leku Allefin Allergy z alkoholem lub innymi substancjami wpływającymi na czynność
mózgu, może spowodować dodatkowe obniżenie czujności i zdolności reagowania.
Lek Allefin Allergy można przyjmować podczas posiłku lub między posiłkami.

Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn
U niektórych pacjentów leczonych lekiem Allefin Allergy może wystąpić senność, ospałość, zmęczenie i wyczerpanie. Należy zachować
ostrożność podczas prowadzenia pojazdów lub obsługiwania maszyn do czasu poznania swojej reakcji na lek. Jednak specjalne testy
przeprowadzone z udziałem zdrowych osób po przyjęciu lewocetyryzyny w zalecanej dawce nie wykazały wpływu leku na koncentrację
uwagi, zdolność reagowania lub zdolność prowadzenia pojazdów.

Lek Allefin Allergy zawiera laktozę
Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed
zastosowaniem leku.

Przechowywanie
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
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